
UCHWAŁA Nr 03/02/2023 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

z dnia 23 lutego 2023 roku 
 

 
 

W przedmiocie: podwyżki wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu 
 
Na podstawie §28 ust. 1 pkt 9 Statutu Spółdzielni w związku z §14 Regulaminu 
Rady Nadzorczej, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 01 stycznia 2023 roku podwyższa się płacę zasadniczą dla Prezesa 
Zarządu Pana ………………………………….. do kwoty …………………… 
zł/brutto. Pozostałe składniki wynagrodzenia pozostają bez zmian i będą 
zgodne z obowiązującym Regulaminem wynagradzania w Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Związkowiec”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2023 roku. 
 


